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1/2014. 

 
JEGYZŐKÖNYV 

 
 
Készült: Recsk Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. január 17-én 
12,00 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről. 
 

Ülés helye: Közös Önkormányzati Hivatal tanácskozóterme 

Jelen vannak: Jelenléti ív szerint 

Pócs István polgármester: 
Köszönti a megjelenteket, a Képviselő-testület tagjait. Megállapítja, hogy a testület 4 fővel 
jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja.   
Maruzs András és Brassai Péter és Hugyecz János képviselő távolléte igazolt. 
Jegyzőkönyvvezetőnek Kalmárné Kovács Andreát javasolja. 
Kéri, hogy aki egyetért a javaslattal, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal egyetértett a javaslattal.  
Jegyzőkönyv hitelesítőnek felkéri Dr. Sófalvi Antal és Kochné Holló Edit képviselőket. 

Javasolja, hogy első napirendi pontként a PEVIK közszolgáltatási szerződés felmondásának 
visszavonása tárgyában készített előterjesztést vitassa meg a Képviselő-testület. 

Második napirendi pontként az Önkormányzat tulajdonában lévő Recsk, Kossuth L. út 218. 
sz. alatti ingatlan bérbevételére vonatkozó előterjesztést kéri megvitatni. 
Kéri, hogy aki egyetért a napirendi pontokra tett javaslattal, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal egyetértett a javaslattal.  
 
 
NAPIREND 1./  Előterjesztés a PEVIK Kft. közszolgáltatási szerződés 

felmondásának visszavonása tárgyában  
 

      Előterjesztő: Varró Gyuláné címzetes főjegyző   
 

Pócs István polgármester: 
Felkéri a jegyző asszonyt, hogy a napirendre vonatkozó előterjesztést és a határozati javaslatot 
ismertesse a Képviselő-testülettel. 
 
Varró Gyuláné címzetes főjegyző: 
A PEVIK Kft. (Pétervására, Tisztisor 29.) a Recsk Nagyközség Önkormányzatával 
hulladékgazdálkodási közszolgáltatás ellátására kötött megállapodást 2013. 10. 22-én 
felmondta, melyet az önkormányzat tudomásul vett. A felmondást megelőzően a Kft. 
támogatási kérelmet nyújtott be az önkormányzathoz, mert a szerződésben vállalt, valamint a 
rezsicsökkentés miatt módosult áron a szolgáltatást nem tudta gazdaságosan biztosítani. Az 
önkormányzat anyagi támogatást nem tudott nyújtani, ezért a Kft. a szerződést 6 hónapos 
felmondási idővel felmondta.  
A Vidékfejlesztési Minisztérium pályázatot írt ki a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási 
feladatok ellátásának kompenzációjára. A pályázatok célterülete a közszolgáltatási díj 
kompenzációja is. Csak önkormányzatok, vagy azok társulásai pályázhatnak, amennyiben 
rendelkeznek hatályos közszolgáltatási szerződéssel.  
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A PEVIK Kft. annak érdekében, hogy az önkormányzat érvényesen pályázhasson, a 2013. 10. 
22-i felmondását visszavonja. Amennyiben az önkormányzat a visszavonással egyetért, akkor 
az eredeti szerződés továbbra is hatályos lesz, vagyis az önkormányzat pályázatát 
benyújthatja. A PEVIK Kft. vállalta, hogy az önkormányzatok pályázatainak elkészítéséhez 
szükséges adatokat rendelkezésre bocsátja, illetve a pályázat elkészítéséhez szakmai 
segítséget nyújt. Az önkormányzatnak kell azonban a pályázat benyújtására vonatkozó döntést 
meghozni, és a gazdálkodó szervezettel kapcsolatos adatokért, információkért pénzügyi, 
valamint büntetőjogi felelősséget vállalni. Ezért szükségesnek tartjuk a Kft. erre vonatkozó 
nyilatkozatának beszerzését.  
Amennyiben a képviselő-testület fentiekkel egyetért, a következő határozati javaslat 
elfogadása szükséges.  
 
Kéri a Képviselő-testület véleményét az előterjesztésre vonatkozóan. 
 
Pócs István polgármester: 
Megállapítja, hogy az előterjesztésre vonatkozóan további kérdés, észrevétel nem hangzott el. 
Kéri, hogy aki egyetért az ismertetett határozati javaslattal, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúan - 4 igen szavazattal - egyetértett a 
javaslattal. 
 
 
1/2014. (I.17.) Önkormányzati HATÁROZAT  
 
Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a PEVIK Kft 
(Pétervására, Tisztisor 29.) hulladékszállítási közszolgáltató kezdeményezését, amely a 2009. 
december 29. napján létrejött és jelenleg felmondás alatt álló határozott idejű szerződés 
érvényességére vonatkozik. 

1. A képviselő-testület a PEVIK Kft írásban benyújtott kezdeményezését, amely a 
felmondás visszavonására vonatkozik és a határozott idejű szerződés hatályban 
tartását eredményezi, elfogadja. 
A képviselő-testület a szolgáltató kezdeményezése alapján az MVH felé, a meghirdetett 
kompenzációs pályázati dokumentációt benyújtja. A pályázat kedvező elbírálása 
esetén a megítélt támogatási összeget az önkormányzat a szolgáltató részére átadja. 
Amennyiben a kompenzációs pályázat bármely okból, de eredménytelen, a képviselő-
testület saját forrást a szolgáltató kompenzálására biztosítani nem tud. 

 
2. A képviselőtestület felhatalmazza polgármesterét, hogy: 

a.  a közszolgáltatási szerződés felmondás visszavonására vonatkozó 
megállapodást aláírja, továbbá; 

b.  a kompenzációs pályázat benyújtásához szükséges adatokat – az 
adatszolgáltató PEVIK Kft. adatok valódiságára vonatkozó nyilatkozatával 
együtt - beszerezze, a pályázati dokumentumokat biztosítsa, szükséges 
nyilatkozatokat megtegye. 

 
3. Jelen önkormányzati döntésről a Heves Megyei Hulladékgazdálkodási Társulás 

vezetését tájékoztatni kell, azzal, hogy az új közszolgáltató kiválasztására indított 
közbeszerzési eljárás elkészítését visszavonjuk. 

 
Határidő: azonnal és 2014. január 27. 
Felelő: polgármester 
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NAPIREND 2./ Az Önkormányzat tulajdonában lévő Recsk, Kossuth L. út 218. sz. 
alatti ingatlan bérbevételére vonatkozó előterjesztés megvitatása 

   Előadó: Pócs István polgármester 
 
 
Pócs István polgármester: 
Felkéri a jegyző asszonyt, hogy a napirendre vonatkozó előterjesztést és a határozati javaslatot 
ismertesse a Képviselő-testülettel. 
 
Varró Gyuláné címzetes főjegyző: 
Az Önkormányzat tulajdonában lévő Recsk, Kossuth L. út 218. sz. alatti ingatlanon lévő volt 
bútor bemutatóterem bérbevételére vonatkozóan érkezett ajánlat az Információs 
Táblarendszerek Tervező, Gyártó és Forgalmazó Kft. (3245 Recsk, Várbükki út 47. képviseli 
Lóczi László ügyvezető) részéről.  
Az épületet raktározási, összeszerelési és csomagolási tevékenységre szándékoznak igénybe 
venni, a beadvány alapján a munkafolyamatok, technológiájuk teljesen tiszta munkavégzést 
tesznek lehetővé. 
A Kft. vállalja 3 havi kaució letételét, bérleti díj előrefizetését max. 3 hónapra, valamint 
határozott idejű  - maximum 1 évre – szerződés kötését évenkénti megújítással. 
 
Nagy Károlyné alpolgármester: 
Egyetértenek az épület bérbeadásával. A vállalkozó által ismertetett feltételekre vonatkozóan 
más lehetőség kidolgozását javasolja megfontolni. A bérleti szerződés kidolgozásával 
javasolja megbízni Varró Gyuláné jegyző asszonyt. 
 
Dr. Sófalvi Antal képviselő 
Egyetért az előtte szólóval, véleménye szerint is az előre fizetés helyett a kaució összegének 
emelése lenne célszerű, mert ha károsodik az épület a jelenlegi összeg kevés. 
 
Varró Gyuláné címzetes főjegyző: 
Az Önkormányzat szempontjából valóban előnyösebb megoldás lehet, ha a 3 havi bérleti díj 
előrefizetése helyett a kaució mértékét 6 havi összegben állapítják meg.  
 
Pócs István polgármester: 
Egyetért a javaslattal. Megállapítja, hogy az előterjesztésre vonatkozóan további kérdés, 
észrevétel nem hangzott el. Kéri, hogy aki egyetért a Recsk, Kossuth L. út 218. sz. alatti 
ingatlan bérbeadásával a Táblarendszerek Tervező, Gyártó és Forgalmazó Kft. (3245 Recsk, 
Várbükki út 47. képviseli Lóczi László ügyvezető) részére, kézfelnyújtással jelezze.  
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúan - 4 igen szavazattal - egyetértett a 
javaslattal. 
 

2/2014. (I.17.) Önkormányzati HATÁROZAT  
 
Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta 
a Recsk, Kossuth L. út 218. sz. alatti 190/2 hrsz alatti ingatlan 
bérbeadására vonatkozó előterjesztést. 
A testület az épület Információs Táblarendszerek Tervező, Gyártó és 
Forgalmazó KFT. (3245 Recsk, Várbükki u. 47.) adószáma: 24389800-2-
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10, képviselője: Lóczi László ügyvezető részére történő bérbeadással – az 
alábbi feltételekkel egyetért: 
1. A bérbeadó az épületet egy éves határozott időtartamra adja bérbe. A 

bérlet kezdő időpontja 2014. január 15. A határidő elteltével a felek 
közös megegyezése alapján a szerződés meghosszabbítható, 
egyébként a szerződésben megállapított idő elteltével minden külön 
jogcselekmény nélkül  a bérleti jogviszony megszűnik. 

2. A bérleti díj mértéke  havi 50000 Ft azaz Ötvenezer forint/hó összeg 
kell megállapítani. 

3. A bérlő a szerződés megkötésekor hathavi bérleti díjnak megfelelő 
óvadékot 300000 Ft azaz Háromszázezer forint összegben tartozik  a 
bérbeadónak megfizetni. 

 
Egyebekben az előterjesztés mellékleteként benyújtott bérleti szerződést a 
testület jóváhagyja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelő: szerződéskötésért a polgármester 
 
 

INDÍTVÁNYOK, BEJELENTÉSEK 
 
Pócs István polgármester: 
Kéri, hogy tegyék meg bejelentéseiket, indítványaikat. 

 
Varró Gyuláné címzetes főjegyző: 
A 2013. december 16-i képviselő-testületi ülésen Kaleta László recski lakos kérdéseket 
intézett a testület felé. A Képviselő-testület felhatalmazása alapján az elhangzott felvetésekre 
vonatkozóan megírta a válaszokat, melyet ismertet a testülettel. 
A levélre vonatkozóan elmondja, hogy a benne szerepeltetett pénzügyi összegek tájékoztató 
jellegűek, nem célszerű összehasonlítani az egyéb közzétett, pénzügyi tárgyú 
dokumentumokban szereplő adatokkal, ugyanis azok nem bruttó összegeket tartalmaznak. 
Továbbá két pályázat esetében még egyeztet a pénzügyi csoporttal a támogatási döntés 
tartalmával kapcsolatosan, ami a levélben foglaltakat némileg módosíthatja. 
 
Kochné Holló Edit képviselő: 
A levél tartalmával egyetért, javasolja az érintett részére megküldeni. 
 
Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy ismét megkeresték azzal a problémával, hogy a  
Mátraderecske felé eső településrész végén nincsen buszmegálló. A településrészen lakók erre 
vonatkozóan beadványt készítenek a testület felé, illetve a Közútkezelő Kht. felé is. 
 
Varró Gyuláné címzetes főjegyző: 
Az Önkormányzat már tett erre vonatkozóan intézkedést, azonban forgalomtechnikai okok 
miatt a Közútkezelő Kht. nem engedélyezte ezen a településrészen újabb buszmegálló 
létesítését. 
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Pócs István polgármester: 
További kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért megköszönte a részvételt és az ülést 13,05 
órakor bezárta. 

K.mf. 
 
 Pócs István Varró Gyuláné  
 polgármester címzetes főjegyző  
 
 

 Kochné Holló Edit Dr. Sófalvi Antal 
 jegyzőkönyvhitelesítő jegyzőkönyvhitelesítő 
 


